
 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ODONTO (1) par ordre alphabétique 

 - 1 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

 
 

Centre Hospitalier Universitaire de Nice 
Hôpital Cimiez 

4, avenue Reine Victoria 
BP 1179 

06003 Nice cedex 1 

 
 

C.H.U.N.   POLE MANAGEMENT ET QUALITE CIMIEZ Pages 1/2 

ELECTIONS AUX CONSEILS DE POLE 

THEMATIQUE NOMINATION MAI 2009  

Mots clés : décision DG 

 

Rédaction Mise à jour Vérification Approbation 

    

M LECARDEZ 

34 790 

Date de dernière mise 
à jour : 

Date de vérification : 
Date d’approbation : 

21/04/09 

    

Signature Signature Signature Signature 

 

 
   

Diffusion 

Date : Emetteur : Type : Mode : Cible : 

Mai 2009 DNG 
 restreint 
 général 

 papier 
 email 
 site intranet 

 PÔLES CLINIQUES ET 
MEDICO-TECHNIQUES 
 

Application Validité 

immédiate  permanente 



 

 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ODONTO (1) par ordre alphabétique 

 - 2 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 
 Nice, le 

 
 
 

DECISION 
 
 
 
Vu l'Ordonnance n° 2005 – 406 du 02.05.2005 organisant notamment les établissements 
publics de santé en pôles d'activité, 
 
Vu le Décret n° 2005 – 1656 du 26.12.2005 précisant les attributions des Conseils de Pôles 
ainsi que leur composition, 
 
Vu les procès-verbaux d'opérations de vote et de dépouillement des sections de vote, 
 
Vu les procès verbaux de recollement du Bureau Central, 
 
Vu la proclamation des résultats des élections aux conseils de pôle en date du 22 avril 2009 
 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL 

 

DECIDE 
 
Article 1 : d’arrêter la composition du conseil du pôle Chirurgie réparatrice et ostéo-
articulaire ainsi qu’il suit ; 
 
Article 2 : Les membres suppléants peuvent remplacer les membres titulaires ponctuellement  
ou définitivement dans l’ordre décroissant du nombre de voix obtenues. En cas de 
remplacement définitif, le responsable de Pôle transmet une demande écrite au Directeur 
Général qui procédera à la décision modificative de la composition du conseil de pôle. 
 
 
 
 
 
 
 LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 Emmanuel BOUVIER MULLER 

Direction Générale 



 

 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ODONTO (1) par ordre alphabétique 

 - 3 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

� MEMBRES DE DROIT 

• TRIO DE PÔLE 

BOILEAU Pascal, Médecin Responsable du Pôle, Président du Conseil de Pôle 

HOUEE Muriel, Responsable Soignant du Pôle 

GIRARDEAU Olivier, Assistant de Gestion du Pôle 

 
• PRATICIENS RESPONSABLES DES STRUCTURES INTERNES DU POLE 

BALAGUER Thierry - Responsable UF 1951 Chirurgie réparatrice HC 

CHIGNON-SICARD Bérangère - Responsable UF 1955 Cs Chirurgie réparatrice 

DEPERETTI Fernand - Chef de service Traumatologie-Orthopédie CR 4010 

GAERTNER Elisabeth - Responsable UF 7274 UCA Archet 

LEBRETON Elisabeth - Chef de service Chirurgie Réparatrice CR 4130 

PULCINI Alphonse - Responsable UF 1477 UCA Saint Roch 

TROJANI Christophe - Responsable UF 1220 Traumatologie HC  

 
• CADRES DE SANTE 

ECCLI Joseph - FFCadre UF 1505 Traumatologie HC, UF 1951 Chir rép HC, UF 1955 Chir rép Cs 

PEYRUSEIGT Sylvie – FFCadre Traumatologie UF 1405 HC, UF 1477 UCA St Roch 

RAY Pierrette - Cadre Traumatologie UF 1220 HC, UF 1223 Cs 

VALIN Frédérique - Cadre Chirurgie orthopédique UF 7861 HC, UF 7865 Cs, UF 7274 UCA 

 

� MEMBRES ELUS 

• PERSONNEL MEDICAL  

Chefs de clinique - Assistants des Hôpitaux / Praticiens Contractuels / Praticiens Attachés /Internes 

Membre titulaire (1) 

BERNARD DE DOMPSURE Régis 

Membre suppléant (2) 

ROUX Alexandre 



 

 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ODONTO (1) par ordre alphabétique 

 - 4 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

• PERSONNEL NON MEDICAL  

Adjoints des Cadres Hospitaliers / Secrétaires médicales 

Membres titulaires (1) 

CAPPONI Jacqueline 

OTAL Rose-Marie 

 
SABATIER Marion 
 
Aucun suppléant 

 Infirmiers 

Membres titulaires (1) 

ANDREIS Nicole 

BELLENGER Delphine 

BOCQUET Laurence 

DELGADO Patricia 

LOENS Frédérique 

PEDRONI Stéphane 
 
Aucun suppléant 

Aides-Soignants et ASHQ 

Membres titulaires (1) 

BOZZI Christian 

TERRIEN Jean-Yves 

VIOLO Hélène 
 
Aucun suppléant 

Personnels ouvriers 

Membre titulaire (1) 

ERTZ Paul-Alexandre 

 
Aucun suppléant 


